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Tork SmartOne® Mini Toiletpapir

Tork SmartOne Mini Toiletpapir-system har hygiejnisk ét-ark-ad-gangen funktion og reducerer dermed
forbruget med op til 40% sammenlignet med traditionelle jumborulledispensere, hvilket betyder flere besgg
pr. rulle. Tork SmartOne Mini-ruller med hgj kapacitet er velegnede til toiletter i kreevende omgivelser med lay,
middel eller hgj brugerfrekvens, afhaengigt af den valgte Tork SmartOne Mini dispenser.

*  Hurtig oplgsning af papiret og reduceret forbrug mindsker risikoen for tilstopning af aflgbsrar.
e SmartCore® — til hurtig og nem genopfyldning

e Hgj kapacitet: Mindre vedligeholdelse og mindre risiko for at lgbe tar for papir

. Blgdt og ekstra hvidt papir giver en oplevelse af hgj kvalitet
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Tork SmartOne® Mini Toiletpapir

Produkt- o System
forsendelse%data Tgy

Rullebredde
13.4cm

Arkleengde
18 cm

Print
No

TORK
EASY
HANDLING®

FSC

www.fsc.org

FSC* C003255

responsible forestry

Kompatible produkter

682000 682008 681000
Tork SmartOne® Twin Tork SmartOne® Tork SmartOne® Mini
Mini Toiletpapir Dispenser Mini Dispenser Toiletpapir

Dispenser Hvid TwinToiletpapir Hvid
Forsendelsesdata
Forbrugerenheder
(CON)
EAN 7322540656282
Emballeringsmateriale none
Stk. 1
Bruttoveegt 502.4 g
Hejde 134 mm
Leengde 149 mm
Bredde 149 mm
Nettoveegt 4935¢g
Volumen 2.98 dm3
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Kvalitet
Advanced

Rullediameter
14.9 cm

Hylsens indvendige diameter

4.4 cm

Antal ark
620

681008

Tork SmartOne®
Dispenser Mini
Toiletpapir

Transportenheder
(TRP)
7322540656299

Plastic

12 (12 CON)
6.1 kg

268 mm
447 mm
298 mm
5.9 kg

35.7 dm3

Rulleleengde
1116 m

Antal ark
620

Lag
2

Farve
Hvid

Palle
(PAL)

7322540678178

432 (36 TRP)
219.82 kg
1758 mm
1200 mm
800 mm
213.19 kg

1.28 m3



